

Engageret og dygtig kordirigent søges til rytmisk kor

Beat That Blue søger kordirigent.

Koret Beat That Blue søger en kordirigent med tiltrædelse marts 2025 eller efter nærmere aftale. Vi øver hver mandag, afholder koncerter og tager på korweekends. Vi er en del af foreningen Copenhagen Music og holder til i Sydhavnen/Valby.

Kort om Beat That Blue

Vi er et ambitiøst og rytmisk amatørkor på 30 kvinder og mænd, som synger pop- og rockarrangementer med 4-6 stemmer. Vi synger med akkompagnement, men også a cappella. Vi synger sange med kant og følelser, ligegyldig om det er hits, som alle kan synge med på eller mindre kendte sange. Det er sjovt, udfordrende og lærerigt at synge i koret. Vi udfordrer os selv og hinanden, så vi sammen kan blive endnu bedre. Vi skaber gode oplevelser for os selv og dem, vi optræder for.

For at komme med i koret, skal man bestå en audition. Her skal der vises, at man kan synge rent og at man kan holde sin stemme i forskellige opstillinger.

Koret skal være et trygt rum, hvor alle har en stemme og hvor der er gensidig respekt. En sangstemme kan være sårbar, men koret skal være et sikkert sted, hvor der er plads til at lave fejl, søge sine grænser og udvikle sig individuelt og sammen.

Vi forventer, at korsangere, der er en del af Beat That Blue, prioriterer øvegange, deltagelse i koncerter og sociale arrangementer så vidt det er muligt. Sammen skaber vi et seriøst fællesskab med fokus på sang, sammenhold og fællesskab.

Indrykningsdato

02.02.2025

Ansøgningsfrist

21.02.2025

Virksomhedsnavn

Beat That Blue

Lokation

Valby

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Laust Nielsen

beatthatblue@outlook.com

5121 8380

Hvad kan du glæde dig til som vores nye dirigent?

Du bliver korets kreative tovholder og får mulighed for at lede et velfungerende kor med en god fordeling på alle stemmer. Vores år er opdelt i en efterårssæson (september-december) og en forårssæson (januar- juni). Vi øver hver mandag, har minimum to koncerter hver sæson og en årlig korweekend med overnatning.

Til koncerter, og øvegangene op til, synger vi uden noder. Koret har en ansvarsfuld korstyrelse, der tager sig af de administrative opgaver.

Hvad søger vi hos dig?

Vi leder efter dig, der tager dirigentrollen seriøst, og som kan være med til at vælge afvekslende arrangementer, der både rummer en passende sværhedsgrad og som giver en god fællesskabsfølelse i koret. Du har et behageligt væsen og gode sociale egenskaber. Din opgave er at gøre det du er bedst til, nemlig at dirigere til øvegangene. Du har med fordel erfaring fra at dirigere lignende kor. Du synes det er sjovt, at eksperimentere ved øvegangene, så vi udvikler os som kor – fx ved at øve andet end sang fra noder. Det kunne være at udfordre os med vocal painting, improvisationer, circle song, sangteknik eller hvad du ellers brænder for.

Derudover skal du:

- kunne instruere på klaver og akkompagnere til koncerter
- indspille øvefiler til korets arrangementer efter aftale
- prioritere, at vi får kroppen med i sangen
- stå for afholdelse af auditions, når der optages nye medlemmer, i samarbejde med medlemmer fra korstyrelsen

Arbejdstid og løn Du skal møde hver mandag kl. 18.30-21.00 på Valby Stadion. Som udgangspunkt aflønnes du for aftenskoleundervisning efter gældende takst som fastsættes af Undervisningsministeriet. Aflønningen er inkl. feriepenge og forberedelse. En korøver er sat til 2,5 timer (3,33 lektioner). Aflønning for eventuelle øvefiler, koncerter og andet aftales ved ansættelse.

Det praktiske: Søg jobbet ved at sende din ansøgning (video, lydfil eller tekst) til beatthatblue@outlook.com med

emnet "Ansøgning" senest fredag d. 21. februar 2024. Efter fristen indkalder vi udvalgte kandidater til samtale à 45 minutters varighed. Samtalerne foregår på Valby Stadion onsdag d. 26. februar om eftermiddagen. Vi udvælger herefter kandidater til en prøvedirektion af koret af en halv times varighed d. 3. marts 2025 i tidsrummet 18.30-21.00. Hvis du indkaldes til prøvedirektionen, vil du få nærmere information om hvad der indgår i denne. Vær opmærksom på, at reservere disse datoer, hvis du søger stillingen.

Hvis du har spørgsmål kan du kontakte Kormanager Laust Nielsen på tlf. 5121 8380. Vi glæder os til at høre fra dig

Beat That Blue